
Projekt 
 
z dnia  9 września 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXI/.../2021 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679) 
Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/349/2018 z dnia 4 października 2018 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania 
ze świetlic wiejskich Gminy Nowe Miasto Lubawskie (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z 2018 r., poz. 4882), zmienia się § 3 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: "Wynajęcie świetlicy odbywa 
się odpłatnie zgodnie ze stawkami ustalonymi przez Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie. Mieszkańcy sołectwa 
korzystający ze świetlicy w miejscu swojego miejsca zamieszkania mają prawo do 30% bonifikaty." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9BE13C-83B8-4C34-80F2-BC82C2D07ECD. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


